
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie Nagród Burmistrza Miasta i Gminy Żerków dla uczniów szkół podstawowych, oddziałów 
przedszkolnych i przedszkola publicznego z terenu Gminy Żerków za utrudnienia  w nauce 

spowodowane wystąpieniem na terenie kraju pandemii koronawirusa COVID-19 oraz za szczególne 
osiągniecia w nauce, konkursach, olimpiadach i zawodach sportowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (t.j. Dz.U. z 2022, 
poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy Żerków w formie bezpłatnych karnetów na basen 
w Żerkowie. 

§ 2. Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy Żerków otrzymują wszyscy uczniowie ze szkół podstawowych 
z klas I do VIII oraz oddziałów przedszkolnych i przedszkola publicznego z Gminy Żerków, którzy ukończyli 
lub ukończą 6 lat w 2022 roku. 

§ 3. Zarządzenie ma zastosowanie do roku szkolonego 2021/2022. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego Szkół w Żerkowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08AD16D-63A1-4EC9-B8D1-ACD9FF5576DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


